АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.06.2017г.
	№ 508

«Об утверждении комплексного
межведомственного плана мероприятий
по профилактике паразитарных заболеваний
на территории Володарского района на 2017-2019г.г.»

В целях совершенствования мероприятий по профилактике паразитарных заболеваний на территории Володарского района, руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комплексный межведомственный план мероприятий по профилактике паразитарных заболеваний на территории Володарского района на 2017-2019 г.г. согласно приложению.
2.Рекомендовать руководителям ГБУ АО «Володарская районная ветстанция», ГБУ ЗАО «Володарская районная больница»,ТОУ Роспотребнадзора по Астраханской области в Володарском и Красноярском районах, ФФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Астраханской области в Володарском и Красноярском районах», главам муниципальных образований, руководителям хозяйств обеспечить выполнение комплексного плана.
3.Сектору информационных технологий администрации                               МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
6.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                         Б.Г. Миндиев